
DEPARTAMENTO: 15 LIMA
EF-2

ENTIDAD              : 16 MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE LINCE [301265]
PROVINCIA          : 01 LIMA

ESTADO DE GESTIÓN
Al 31 de Marzo de 2021

(EN SOLES)

Versión 210602
Dirección General de Contabilidad Pública
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

1

Hora    :
Fecha  : 01/06/2021

de 1

10:13:57

Página :

Especifico del 01 de
Enero al 31 de Marzo

de 2021

Especifico del 01 de
Enero al 31 de Marzo

de 2020

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Marzo

de 2021

Acumulado del 01 de
Enero al 31 de Marzo

de 2020

INGRESOS

Ingresos Tributarios Netos Nota 38 8,905,679.958,627,913.48 8,905,679.95 8,627,913.48

Ingresos No Tributarios Nota 39 8,853,559.059,193,156.27 8,853,559.05 9,193,156.27

Aportes por Regulación Nota 40 0.000.00 0.00 0.00

Traspasos y Remesas Recibidas Nota 41 594,717.75556,545.02 594,717.75 556,545.02

Donaciones y Transferencias Recibidas Nota 42 125.34125.34 125.34 125.34

Ingresos Financieros Nota 43 13,421.542,137.17 13,421.54 2,137.17

Otros Ingresos Nota 44 515,688.321,214,752.17 515,688.32 1,214,752.17

TOTAL INGRESOS 18,883,191.9519,594,629.45 18,883,191.95 19,594,629.45

COSTOS Y GASTOS

Costo de Ventas Nota 45 0.000.00 0.00 0.00

Gastos en Bienes y Servicios Nota 46 (3,074,373.82)(2,191,453.88) (3,074,373.82) (2,191,453.88)

Gastos de Personal Nota 47 (5,806,535.26)(6,159,542.25) (5,806,535.26) (6,159,542.25)

Gastos por Pens.Prest.y Asistencia Social Nota 48 (51,059.00)(6,576.00) (51,059.00) (6,576.00)

Transferencias, Subsidios y Subvenciones Sociales Otorgadas Nota 49 0.000.00 0.00 0.00

Donaciones y Transferencias Otorgadas Nota 50 (57,293.00)(57,293.00) (57,293.00) (57,293.00)

Traspasos y Remesas Otorgadas Nota 51 0.000.00 0.00 0.00

Estimaciones y Provisiones del Ejercicio Nota 52 0.00(1,991,022.23) 0.00 (1,991,022.23)

Gastos Financieros Nota 53 0.000.00 0.00 0.00

Otros Gastos Nota 54 (86,195.84)(242,348.35) (86,195.84) (242,348.35)

TOTAL COSTOS Y GASTOS (9,075,456.92)(10,648,235.71) (9,075,456.92) (10,648,235.71)

RESULTADO DEL EJERCICIO SUPERAVIT (DEFICIT) 9,807,735.038,946,393.74 9,807,735.03 8,946,393.74

Las Notas forman parte integrante de los Estados Financieros
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